GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 017/2021–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008/2021– RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: PONTUAÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

Juara - MT, 03 de junho de 2021.

______________________________________

JAIRO LUIS FLECK FALCÃO

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos

Faculdade Educação e Ciências Sociais Aplicadas – FAECS – Câmpus Universitário de Juara

Portaria nº. 88/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 017/2021-UNEMAT: Campus de Juara - FAECS
Semestre Letivo: 2021

Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Matemática)
Ordem Nome Resultado

1 JONATHAN PRASS SOUZA IMPROCEDENTE
Ciências Humanas - Educação (Metodologia Científica)
Ordem Nome Resultado

1 EDSON JUNIOR FERREIRA STEFANI IMPROCEDENTE
2 GUSTAVO BARRETTO VILA IMPROCEDENTE

Ciências Humanas - Filosofia/ Teologia: Subcomissão Filosofia (Filosofia)
Ordem Nome Resultado

1 FERNANDO FABRICIO RODRIGUES FURTADO PROCEDENTE
2 FLÁVIO JUSTINO FÊO IMPROCEDENTE
3 RILDO DA LUZ FERREIRA PROCEDENTE

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração)
Ordem Nome Resultado

1 CARINE SCHMITT GREGOLIN CALOI PROCEDENTE
2 JANAINA DA SILVA RAMOS IMPROCEDENTE
3 MICHEL DE ANDRADE PROCEDENTE